
Lehdistötiedote

Työryhmä Ahola / Knaapi / Sokura Taidekeskus Ahjon Kytö-tilassa

Julkaisuvapaa: HETI

Yhteyshenkilö: Jenni Sokura, puh. 050 5736 892 - avajaiset ke 23.8. 2017 klo: 18-20

KORUTAIDETTA KYTÖÖN

Elokuun lopulla Taidekeskus Ahjoon rakentavat omaa näyttelyään Ahola / Knaapi / Sokura - työryhmä. Lappeenrantalais-helsinkiläinen työryhmä koostuu kolmesta nuoresta taiteilijasta, joita yhdistää koulutus korutaiteilijoina sekä aktiivinen toiminta alan kansainvälisellä kentällä. Työryhmän teoksia on nähty yhteisnäyttelyssä ensimmäisen kerran kesällä 2016 Galleria Katariinassa Lappeenrannassa. Kyseinen näyttely oli alkusysäys kolmen hengen taiteilijaryhmän perustamiselle. Tuleva näyttely Taidekeskus Ahjossa elokuun lopulla on työryhmän toinen yhteisnäyttely. Myös itsenäisesti toimivat taiteilijat jatkavat työryhmän parissa tulevaisuudessakin.

- Tarkoituksenamme on lisätä marginaalisena alana pidetyn korutaiteen tunnettuutta kotimaassa. Yhtenä pyrkimyksistämme on edistää korutaiteen asemaa nimenomaan myös nykytaiteenlajina. Toisaalta meille on tärkeää esittää taidetta myös pääkaupunkiseudun ulkopuolella, ryhmän jäsenet kertovat.

Taidekeskus Ahjon Kytö -tilassa nähdään korutaiteesta sekä objekteista koostuva teoskokonaisuus, jossa tekijöiden teokset yhdessä muodostavat kodinomaisen kokonaisuuden. Välitila - näyttely tarjoaa väläyksen nuoren sukupolven korutaiteen käsityksistä sekä silmänruokaa monenlaisten materiaalien ja tekniikoiden yhdistämisen myötä. Sirja Knaapi on käyttänyt teostensa valmistamisessa intarsiaa. Ulla Aholan teossarjassa 364 Päivää korostuu arki ja sen katoavaisuus. Teoksessa taiteenlajien välinen raja on häilyvä ja se sijoittuu korutaiteen, grafiikan sekä installaation välimaastoon. Jenni Sokura hyödyntää teossarjassaan muun muassa emalointia kootessaan pieniä monumentteja arkisesta keittiöiden ja ruokailun maailmasta. Työryhmän teokset samaan aikaan sekä haastavat että kunnioittavat perinteisiä taiteen ja muotoilun perusteita.

VÄLITILA

korutaidetta ja objekteja

työryhmä AHOLA / KNAAPI / SOKURA

24.8. – 13.9.2017

Taidekeskus Ahjo, Kytö

Kirkkokatu 23, Joensuu

Avoinna ti-pe 12-17, la-su 12-15 (ma suljettu)

